
UCHWAŁA NR 2/2019 

RADY SPOŁECZNEJ 

 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

z dnia 7 maja 2019r. 

w sprawie zaopiniowania rocznego sprawozdania finansowego za 2018r. 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 2 lit. „a”, pkt 5 oraz art. 59 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi po zapoznaniu się z 

dokumentami do sprawozdania finansowego za 2018r., stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały, 

pozytywnie opiniuje przedstawione sprawozdanie finansowe za ten rok. 

 

 

§ 2 

Pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w 

sprawie sposobu pokrycia straty powstałej za rok 2018 w wysokości 1 314 581,41 zł, poprzez możliwą 

częściową spłatę przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego w kwocie 615 579,68 zł. Pozostałą 

część straty w wysokości odpowiadającej wartości amortyzacji w 2018r., tj. 699 001,73 zł Szpital 

pokryje z dochodów własnych uzyskanych w latach poprzednich. 

W załączeniu: 

- rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym, 

- bilans, 

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz informacje i objaśnienia do sprawozdania, 

- wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi z dnia 02.05.2019r. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


